Уважаемые коллеги!

II Международная научно-практическая конференция

«Профессиональные компетенции как интегральные качества

личности специалиста»

 В УСЛОВИЯХ ПРЕДУПРЕЖДЕНИЯ РАСПРОСТРАНЕНИЯ

НОВОЙ КОРОНАВИРУСНОЙ ИНФЕРЕКЦИИ НА

ТЕРРИТОРИИ РФ НА ОСНОВАНИИ ПРИКАЗА МИННАУКИ

ВО РФ ОТ 14 МАРТА 2020 № 397 И ПРИКАЗА № 79-ОФ ОТ 16

МАРТА ФГБОУ ВО ШГПУ ЗА ПОДПИСЬЮ РЕКТОРА

проходит ДИСТАНЦИОННО!!!

ССЫЛКА НА КОНФЕРЕНЦИЮ:

HTTPS://SHGPI.EDU.RU/FORUM/VIEWFORUM.PHP?F=197

Спасибо за понимание!

С уважением, оргкомитет конференции.

Телефон для контакта 8-919-581-78-40

Бурнашева Элиетта Павловна

https://shgpi.edu.ru/forum/viewforum.php?f=197